

CHP kuruluşunun 97. yılını kutladı



Cumhuriyet Halk Partisi'nin kuruluşunun 97'nci yılında Manisa'da CHP örgütleri tarafından tören düzenlendi. Cumhuriyet Meydanındaki törene CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, İl Başkan Vekili Kamber Oğur, Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Gürümca, Yunusemre İlçe Başkanı Yaşar Arcaç, kadın kolları, gençlik kolları ve partililer katıldı. Törende İl Başkan Vekili Kamber Oğur Millî Egemenlik Anıtına çelenk sundu. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP'nin Türkiye'nin geleceği olduğunu söyleyerek iktidarı da eleştirdi. ■ SAYFA 5'TE



Başkan Çerçi Pelitalan'da üreticileri dinledi



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Pelitalan Mahallesi'nde biber, mısır ve domates toplanan vatandaşlarla bir araya geldi. Ege Bölgesi'nin verimli topraklarında yetiştirilen birçok tarım ürününün dünyaya ihrac edildiğini dile getiren Başkan Çerçi, üreticileri bereketli bir hasat sezonu diledi. ■ 2'TE

Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

10 Eylül 2020 Perşembe www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, bu yıl kuru üzüm fiyatının 12,5 liranın altına düşürülmeyeceğinin altını çizdi, TMO'nun 1 haftada 15 bin tonluk randevu aldığını söyledi

ÜZÜM FİYATINI 12.5 liranın altına düşürmeyeceğiz!

50 BİN TON HEDEFİNİ GEÇECEĞİZ

TARIM ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, İzmir Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen kuru üzüm ve kuru incir il şim törenine video konferans yöntemiyle katıldı. Burada üzümlü ilgili konuşan ve geçen sene açıklanan fiyatın her kesimi memnun ettiğini hatırlatan Bakan Pakdemirli, "Şu an TMO'ya kuru üzüm teslim etmek için sadece bir

hafta içinde alınmış, 15 bin ton randevu bulunmaktadır. TMO'nun en az 50 bin ton kuru üzüm almasını istediğini belirtmişim, ancak şu anki göstergeler 50 bin ton hedefini geçtiğimizi işaret ediyor. Tekrar ediyorum ve altını çizerek söylüyorum, bu yıl kuru üzüm fiyatını 12 buçuk liranın altına düşürmeyeceğiz" açıklamasında bulundu.

46 ADET ÜZÜM ÇEŞİDİ TESCİLENDİ

TÜRKİYE'NİN dünyada en zengin biyoçeşitliliğe sahip ülkelerden birisi olduğunu hatırlatan Pakdemirli, "Asmanın gen merkezi olan ülkemiz; bağcılıkta eski ve köklü bir geleneğe sahip, kuru üzümde, fındıkta da olduğu gibi dünyada marka olmuştur. Bağ alanı bakımından dünyada 5'inci sırada yer almaktayız. Ve en önemlisi de dünyada

kuru üzüm ihracatında 1'inci sıradayız. Bu da dünyanın en kaliteli üzümlerinin bu topraklarda yetiştiğinin göstergesidir" dedi. Bakanlık olarak Ar-Ge çalışmalarının devam ettirgene Pakdemirli, bu kapsamda araştırma enstitüler tarafından yapılan işlemler sonucunda 46 adet üzüm çeşidi geliştirilerek tescil edildiğini söyledi. ■ İHA

CHP'li Özgür Özel'den GRİP AŞISI UYARISI

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Türkiye'ye 1,5 milyon doz grip aşısı geleceğini ancak en az 20 milyon doz aşısı ihtiyacı olduğunu söyledi. Sağlık Bakanlığına seslenen CHP'li Özel, "Serbest bir şekilde bu aşının satılmasına izin verilirse birkaç saat içinde bu aşılar satılacak, belki de kara borsaya düşecek. Risk grupları aşılanamayacak. Bu aşılar parası olana vurulursa bu salgının önünü alamayız" dedi. ■ 5'TE



BÜYÜKŞEHİR ASFALT rekoru kırdı



Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısında meclis üyelerine gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Cengiz Ergün, il genelinde devam ettirilen asfalt çalışmalarının 45 günde 460 kilometreye ulaştığını belirterek, çalışmaların tamamen Büyükşehir Belediye ekipleriyle sürdürüldüğünü vurguladı, emeği geçen personeline teşekkür etti. ■ SAYFA 4'TE



Soma'da yürekleri ağza getiren yangın

Manisa'nın Soma ilçesinde önceki gece ormanlık bir alanda yangın çıktı. Henüz sebebi bilinmeyen yangın yığarm etkisiyle bir anda yayıldı. Yakın yerleşim yeri olan Tekelişgöçler Mahallesi tahliye edildi. İtfaiye ekiplerinin çok zor şartlar altında aldığı önlemler ile alevler mahalleye gelmeden kontrol altına alındı. ■ 3'TE



Büyükşehir Manisa'yı dezenfekte ediyor

Koronavirüs salgınına karşı ilk günden beri etkin bir mücadele sergileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmet birimlerinde ve toplu kullanım alanlarında dezenfekte uygulamalarını gerçekleştirdi. ■ SAYFA 6'DA

Manisa'yı 8 ayda 7 bin kez sallayan fay hattı inceleniyor

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 22 Ocak tarihinde 5.4 büyüklüğündeki depremin ardından 8 ayda yaklaşık 7 bin deprem üreten fay hattı üzerinde 7 adet hendek açıldı. Ünlü Profesör Hasan Sözbilir fay hattında incelemelere başladı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 22 Ocak tarihinde 5.4 büyüklüğündeki depremin ardından Kırkağaç ve Akhisar ilçelerinde 8 ayda yaklaşık 7 bin deprem üreten fay hattı üzerinde 7 hendek açıldı. 2'nci TOKİ evleri bölgesinde, 5'inci ise 6. Jandarma Er Eğitim Alay Komutanlığı içerisinde açılan 7 adet hendeklerde, Türkiye'de depremleri inceleyen Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan Sözbilir ve jeoloji mühendisleri inceleme başlattı. Sözbilir, Geçmiş verilere baktığımız zaman 18 Kasım 1919 yılında Soma'da 6.9 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve bu depremde 3 bin kişi ölmüş, Yine 1845 yılında 7 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve yine önemli bir can kaybı var. Dolayısıyla bu bölgede 7ye kadar deprem üretecek faylar var" dedi. ■ 5'TE



Gördes'e Şehir Müzesi geliyor

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı'nda Gördes'e şehir müzesi yapımı ile ilgili teklif, oybirliğiyle kabul edildi. Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akçoy, Hayri Böke Şehir Müzesi adıyla Gördes'e kazandırılacak müze nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve meclis üyelerine teşekkür etti. ■ SAYFA 2'DE

TMO Alaşehir'de alım kontenjanını artırdı

Manisa'nın Alaşehir İlçesinde Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından kurum özüm alimlerinde müracaatların çoğuması nedeniyle alım kontenjanları da artırılarak alım sırası öne çekti. ■ SAYFA 5'TE

Meclis üyesi koronaya yakalandı
SAYFA 4'TE

Merkezefendi Hastanesi'ni üzen korona ölümü!
SAYFA 6'DA

Çaldığı traktörle kaza yaparak öldü
SAYFA 3'TE

İnsaat	05:17
Güneş	06:40
Öğle	13:12
İkindi	18:46
Akşam	19:34
Yatsı	20:53

Hava Durumu	Bugün	Yarın
	☀️	☀️
	37/18	37/19

Günün Sözü
Yapılacağı kadar söz ver, sonra söz verdiğinden daha fazlasını yap.

Tarih Sahnesinde Bugün
0/09/1920 Türkiye Komünist Partisi (TKP) Balıç'da kuruldu.
10/09/1934 Sovyetler Birliği, Milletler Cemiyeti'ne kabul edildi.
10/09/1940 Bakanlar Kurulu, Tan, Taviri-Efikar ve Haber gazetelerini yasak için kısıtladı.
10/09/1942 İngiltere Kraliyet Hava Kuvvetleri Almanya'nın Düsseldorf şehrine 100 ton bomba attı.
10/09/1943 İstanbul Kapelkansı'da günü yengin çıktı; 200'den fazla dökkan yandı.
10/09/1943 Alman askerleri Roma'yı işgal etti.

Alaşehir'de kenevir operasyonu



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda yasa dışı yollarla ekilen 150 kok kenevir el konuldu. Manisa'nın Alaşehir İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından uyuşturucu operasyonu düzenlendi. İlçeğe bağlı Osmanlı Mahallesi Kızıldağ mevkiğinde yasa dışı yollarla kenevir ekildiği ihbarı üzerine harekete

geçen ekipler ormanlık bölgede yaptıkları aramalarda boydan 35 santimetre ile 70 santimetre arasında değişen toplam 150 kok kenevir bitkisi tespit etti. Yasa dışı yollarla ekildiği belirlenen kenevirler numune alınmasının ardından imha edildi. Kenevirlerin ekimini yapan şahıs ve şahısların yakalanması için çalışma başlatıldı. ■ İHA

Şpili Dağı Sultan Yaylası'nda uyuşturucu operasyonu



Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan yaylada bir evin balkonunda 44 kok kenevir ele geçirilerek, olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı. Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Turgutalp Mahallesi Sultan Yaylası mevkiinde H.S. (43) isimli şahsa ait evde yasa dışı Hint keneviri yetiştirildiği bilgisini üzerine Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı Sabun-

cubelli Karakolu tarafından operasyon yapıldı. Evde ve bahçesinde yapılan aramada, boydan 15-50 santimetre arasında evin balkonunda saklı şekilde 44 adet Hint kenevir bitkisi, 46 adet sentetik uyuşturucu hap ile uyuşturucu içiminde kullanılan bir adet aparat bulundu. Olayla ilgili 2 şüpheli yakalananak gözaltına alındı. ■ Nemin UÇTU

Sahte başkomiser tutuklandı



ne gelen şahsa teslim ettikleri öğrenildi.

KAMERA KAYITLARI TITİZLİKLE İNCELENDİ

Daha sonra dolandırıcılığımlı anlayan vatandaşlar, Soma Emniyet Müdürlüğü'ne başvurdu. Asayiş büro Amirliği görevlilerin komu ile ilgili olayın meydana geldiği iki adresin civarında bulunan 33 güvenlik kamerası görüntülerini titizlikle inceleyerek önce şüpheli şahsın kullandığı aracı tespit edip daha sonra şahsın kimlik bilgisinin M.M. (34) olduğunu tespit etti. Şüpheli şahsın olaydan sonra Şanlıurfa'ya gittiği, ertesi günde İstanbul'a giderek bir otelde bulunduğu belirlenmesi üzerine, şüpheli şahsın İstanbul'da kaldığı otelde gözaltına alındı. İşlemlerin ardından Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlilerine teslim edilen şahsı Soma Asayiş Büro Amirliğindeki ifade-sinden sonra çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı.

Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü, vatandaşların kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtıp para, ziynet eşyası isteyen şahıslara kesinlikle itibar etmemeleri konusunda bir kez daha uyardı. ■ İHA

Manisa'nın Soma ilçesinde iki vatandaş telefonla arayarak kendisini başkomiser olarak tanıtip 120 bin TL'lik ziynet eşyasını alan zanlı Soma Emniyetinin yoğun çalışması sonucu İstanbul'da kaldığı otel odasında yakalandı. İstanbul'dan Soma'ya getirilen zanlı çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Manisa'nın Soma İlçe merkezinde oturan iki vatandaş ev telefonlarından arayarak kendisini başkomiser olarak tanıtan kişinin, Hesabından terör örgütüne yardım yapıldı, sizi bu işten kurtaracağız, birazdan evinize sivil polis gelecek, evdeki altınları gelen polise teslim edin" diyerek 120 bin TL'lik ziynet eşyasını evleri-



Soma'da yürekleri ağza getiren yangın

Manisa'nın Soma ilçesinde önceki gece ormanlık bir alanda yangın çıktı. Henüz sebebi bilinmeyen yangın rüzgarın etkisiyle bir anda yayıldı. Yakın yerleşim yeri olan Tekelişıklar Mahallesi tahliye edildi. İtfaiye ekiplerinin çok zor şartlar altında aldığı önlemler ile alevler mahalleye gelmeden kontrol altına alındı



Manisa'nın Soma ilçesinde henüz bilinmeyen bir sebeple ormanlık alanda çıkan yangına çok sayıda ekiple müdahale edilirken, yangın tamamen kontrol altına alınarak söğütme çalışmalarına başlandı. Ote yangın yangını ilk belirlenmelere göre yaklaşık 10 hektarlık alanda etkili oldu.

Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Tekelişıklar Mahallesi'nde henüz bilinmeyen bir sebeple hava karardıktan sonra kaçam çatlarında meydana geldi. Mahallenin hemen yanında bulunan ormanlık alandaki yangına Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı çok sayıda ekiple müdahale edilmeye başlandı. Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı 22 araç ve Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Soma Belediyesine ait itfaiye ekipleriyle müdahale edilen yangın 160 kişinin yaşadığı köye yaklaşık 30 metre kadar yaklaştı.

Alevlerin mahalleye sıçraması ihtimaline karşı mahallede yaşayan vatandaşlar ve hayvanlar jandarma ve AFAD ekipleri kontrolünde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin de destekleriyle tahliye edildi.

"RÜZGARIN DA ETKİSİYLE YANGINA MÜDAHALE ZORLAŞTI"

Köyde yaşayanlar ilçe merkezinde misafirhanelere yerleştirilirken Kaymakam Faik Akkaya'da yangın bölgesinde çalışmalarını inceledi. Akkaya, yangının henüz çok nedensini bilmediğini belirterek, "Yangın köye yakın bir noktada başlamış. Ekipler arasında olay yerine intikal yaparken müdahalede bulundu. Rüzgarın da etkisiyle yangına müdahale zorlaştı. Ekiplerin gayretleriyle köye ilerlemesi durduruldu. İnşallah köyümüzde bir sıkıntı olmayacak" dedi.

Mahalle sakinlerinden Serdal Sert ise işyerinden bir arkadaşının aramaıyla bilgileri olduğunu belirterek, "Ekipler hemen geldi. Hemen köyü boşalttık, hayvanlarımız da köy dışına çıktık" dedi. Yaklaşık 10 hektarlık alanda etkili olduğu öğrenilen yangın tamamen kontrol altına alınarak söğütme çalışmalarına başlandı. ■ İHA



Kontrollden çıkan otomobil karşı şerhde geçti

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobilin karşı şerhde geçerek, başka bir araca çarpması sonucu 4 kişi yaralandı.

Kaza Turgutlu İlçesi E-96 Karayolu Avsar Mahallesi mevkiinde meydana geldi. İzmir İstikametine seyir halinde olan Mesut K. (73) yönetimindeki 45 LB 633 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolünden çıkarak karşı şerhde geçip Yunus G. (44) idaresindeki 35 BMH 79 plakalı otomobile çarpıp, Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve İtfaiye ekipleri sevk edildi. Kaza son-

rasında mesaisini tamamlayıp evine gittiği öğrenilen Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu İtfaiye Amirliği'nde görevli Yunus G. Otomobile sığıp, Yaralıyı kaza yerine gelen İtfaiye arkadaşları sığıp, yerden kurtardı. Kazada Yunus G.'nin kullandığı aracı yolu olarak bulunan yine İtfaiyeciler Mesut K. (42) ile diğer aracın sürücüsü Mesut K. ile yarında yolu olarak bulunan Meryem K. (71) yaralandı. Yaralıları sağlık ekipleri tarafından Turgutlu Devlet Hastanesine götürüldü. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Çaldığı traktörle kaza yaparak öldü

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde çaldığı traktörle beton mikserine çarpıp bir kişi olay yerinde hayatını kaybetti.

Kaza, Manisa'nın Alaşehir İlçesi Baklacı Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kimliği belirlenemeyen şahsın kullandığı 45 TA 1982 plakalı traktör ile şerh ihali yapınca Alaşehir yönüne giden A.K. yönetimindeki 34 DJ 5269 Plakalı beton mikseriyle çarpıştı. Kazayı gören çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine 112 Acil Servis ve Manisa Büyükşehir Belediyesine bağlı İtfaiye ekipleri sevk edildi. Sığıp, yerden çıkarılan traktör

sürücüsünün olay yerine hayatını kaybettiği belirlenirken üzerinden kimlik çıkmadı.

Kazada hayatını kaybeden traktör sürücüsünün, traktörü çaldıktan sonra kaza yaptığı belirlendi. İddialara göre Baklacı Mahallesi'nde bulunan TARİS Özüm Entegre tesislerinde özüm teslim etmek için gelen Bakı Kurt, kendisine ait 45 TA 1982 plakalı kuru özüm yükü traktörünü TARİS Entegre tesisleri önüne bıraktı. Yemek için traktörün yanından ayrılan Kurt, geri döndüğünde traktörün yerinde olmadığını fark etti. Traktörünün yakınında yanında getirdiği yiyecekleri yemek

için otordu. Ambulanları geçmesi üzerine durumdan şüphelenen Kurt, ambulanların yaklaşık 150 metre ileride durduğunu fark etti. Olay yerine gittiğinde kazaya kansen trak-

törün kendisine ait olduğunu anladı. Traktörü çalarak kaza yaptıktan sonra hayatını kaybeden kimliği belirsiz kişinin kimlik tespiti için çalışma başlatıldı. ■ İHA



Manisa'yı 8 ayda 7 bin kez sallayan fay hattı inceleniyor

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 22 Ocak tarihinde 5.4 büyüklüğündeki depremin ardından 8 ayda yaklaşık 7 bin deprem üreten fay hattı üzerinde 7 adet hendek açıldı. Ünlü Profesör Hasan Sözbilir fay hattında incelemelere başladı



Açılan hendeklerde fay hattı üzerinde incelemelerde bulunan Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan Sözbilir, Geçmiş verileri baktığımız zaman 18 Kasım 1919 yılında Soma'da 6.9 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve bu depreme 3 bin kişi ölmüş. Yine 1845 yılında 7 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve yine önemli bir can kaybı var. Dolayısıyla bu bölgede 7'ye kadar deprem üretecek faylar var" dedi.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 22 Ocak tarihinde 5.4 büyüklüğündeki depremin ardından Kırkağaç ve Akhisar ilçelerinde 8 ayda yaklaşık 7 bin deprem üreten fay hattı üzerinde 7 hendek açıldı. 2'nci TOKİ evleri bölgesinde, 5'i ise 6. Jandarma Er Eğitim Alay Komutanlığı alanında açılan 7 adet hendek Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan Sözbilir ve jeoloji mühendisleri tarafından yerinde incelendi. Fay hattı üzerinde açılan hendekleri yerinde inceleyen Prof. Dr. Sözbilir, fay hattı üzerinde geçmiş dönemlerde 7 büyüklüğünde deprem meydana geldiği ve fay hattının 7 büyüklüğünde deprem ürettiğini belirterek "Bu çalışma sonunda Manisa Valliliğinin istediği bir çalışma. Burada ki askeri alanın yerleşime uygunluk açısından istedikleri bir çalışma. Tabi



bu bölgeden Kırkağaç fayı geçtiği için bu fayın yerleşime uygunluk açısından değerlendirilmesi gerekiyor. Yani bir bu fayın yerleşime kapatılmaması gerekiyor mu, gerekmiyor mu? Hangi kısıtlara göre bunu yapacağız bunlarla ilgili bir çalışma. Bu çalışma hendek tabanlı bir çalışma. Kırkağaç fayı haritaladıktan sonra fay üzerinde hendekler açıyoruz. Şu anda da zaten hendegün içerisindeyiz. Bu hendek duvarlarında çalıştığımız zaman bu fayın geçmiş zamanlarda yıkıldığını deprem üretip üretmediğini görebiliriz. Onlarla ilgili verileri topluyoruz. Bu eski depremlerin yapıldığı zaman bu fayın üzerinde geçmişte oluşmuş depremlerin zamanlarını, depremin hangi dönemde olduklarını, deprem arasında ne kadar süre geçtiğini, en son depremin ne zaman olduğunu

ve bundan sonra ne zaman deprem tehlikesi oluşturacağını ortaya çıkaracak çalışmaları yapıyoruz. Buna göre de Türkiye'de son günlerde fay haritasıyla ilgili çalışmalar var. Bu fay haritası yapışmazlık kapatılmaması gerekiyor mu gerekmiyor mu o sorunun cevabını bulmaya çalışıyoruz" dedi.

"BU BÖLGEDE 7 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM ÜRETECEK FAYLAR VAR"

Bölgenin deprem geçmişinin de ortaya çıktığını belirten Sözbilir, "Bu bölgede 22 Ocak'taki 5.4'ük Akhisar merkezli depremin ardından 8 ayda yaklaşık 7 bin deprem oldu. Bu depremlerin kaynaklarından bir tanesi Kırkağaç

fayı. Zaten bu 7 bin adet depremin 3 fay çıkararak üretti. Akhisar fayı, Gelenbe fayı ve Kırkağaç fayı. Tabi Kırkağaç fayı, Akhisar fayına göre çok daha büyük bir fay. Bu fayın maksimum deprem üretme büyüklüğü 6.9. Böylesine geçmiş dönemlerde bizim hendek çalışmalarında elde ettiğimiz verilere göre bu büyüklükte bir depremi geçmişte ürettiğini görüyoruz. Tabi gelecekte de benzer büyüklükte deprem üretme potansiyeli olan bir fay durumunda da değerlendirilebilir. Zaman ne kadar geçmiş. Bizim Kırkağaç fayı en son depremi ne zaman

üretti. Bu yıkıcı deprem üretme potansiyeli tekrar ne zaman gerçekleşecek onu bulmaya çalışacağız. Geçmiş verileri baktığımız zaman 18 Kasım 1919 yılında Soma'da 6.9 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve bu depreme 3 bin kişi ölmüş. Yine 1845 yılında 7 büyüklüğünde bir deprem olmuş ve yine önemli bir can kaybı var. Dolayısıyla bu bölgede 7'ye kadar deprem üretecek faylar var. Bu anlamda fay ne kadar eski dönemde deprem üretmişse, yani son depreme ne kadar eski zamanda olmuşsa bu fayın yeni deprem üretmesi yaklaşmış demektir. Diyelim ki 1919 depremini bu fay üretmişse o zaman sadece 100 yıl geçti. Yani 100 yıl sonra bu fayın deprem üretmesi için 1000-2000 yıla yakın bir zaman geçmesi lazım" dedi. ■ İHA



TMO Alaşehir'de alım kontenjanını arttırdı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından kuru üzüm alımlarında müracaatların çoğalması nedeniyle alım kontenjanları da artırılarak alım sırasını öne çekti.

TMO tarafından 7 Eylül itibarıyla 9 numara çekirdekli kuru üzümde taban fiyat 12,5 liradan alımların yapılacağı açıklandı. Sonra Manisa'nın Alaşehir ilçesindeki üzüm üreticileri yoğun ilgi gösterdi. Alım için internet üzerinden yapılan müracaatlarda artış olması nedeniyle TMO tarafından Alaşehir'e özel uygulamaya gidildi. İnternet üzerinden sıra alan üzüm üreticileri, alım oldukları sıraları bir ay öne çekerek üretimleri teslim edebilecekler. Sıra alan üreticilere mesaj gönderilerek, bilgi veren TMO mesajda, "Değerli üreticimiz, 20 Ekim 2020 Salı günü TMO Kilik Alım noktası için

oluşturduğumuz randevunuz, üretiminüz daha kısa sürede teslim etmenizi sağlamak amacıyla 29 Eylül 2020 Salı gününe alınmıştır" ifadesiyle kullandı.

Sıraların geç verildiği gibi çekimlerini değerlendirerek çözüm bulunması amacıyla harekete geçtiklerini belirten Manisa İl Tarım Orman Müdürü Metin Öztürk, "TMO tarafından 7 Eylül günü başlatılan çekirdekli kuru üzüm alımları normal seyrinde devam ederken, üreticilerden sıra alamadıkları, sıraların geç verildiği özel uygulamaya gidildi. Talepleri TMO yetkililerine bildirdik. TMO yetkilileri yaptıkları değerlendirme sonucunda Alaşehir'de yaşanan yığılmayı önlemek için böyle bir çözüm ürettiler. Üreticilerimiz rahatladı. Bundan böyle çekimle olandan ürünlerini teslim edebilecekler" dedi. ■ İHA



CHP'nin kuruluşunun 97. YILI KUTLANDI

CHP'nin kuruluşunun 97'nci yıl dönümünü Manisa'da CHP İl Örgütü tarafından düzenlenen törenle kutlandı. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, pandemi koşullarında sempozyum bir katılımla tören düzenlediklerini söyledi. Atatürk'ten aldıkları vasiyeti taşımanın gururunu yaşadıklarını dile getiren CHP'li Özel "Bu topraklarda halen keşke Yünan kazansaydı diye düşünülürdü. Bugün biz menaplarınca desteklenen ölmekten önce ziyarete giden, cenazesine baş bakırdan güttüğü biri bugün başlarımızı itibar görmekteyiz. Atatürk anıtlarının yıkılacağı günü bekleyenler, Atatürk'ü zeyvenler ne ölüme ne dirime gelin diyenlerin cenazesine kostururlar maalesef bugün bu ülkeleri yönetmektedir. Bu gün hepimizi kurtulmaktadırlar, bugünden rahatsız olanlar, Atatürk'e hakaret etmeyi menzet bilenlerin iktidarından da son günleridir. Bunun da müddesini veriyoruz" diye konuştu. ■ Nermis UÇTU



CHP'li Özel'den grip aşısı uyarısı

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Türkiye'ye 1,5 milyon doz grip aşısı geleceğini ancak en az 20 milyon doz aşısı ihtiyacı olduğunu söyledi. Sağlık Bakanlığına seslenen CHP'li Özel, "Serbest bir şekilde bu aşılardan satılmasına izin verilirse birkaç saat içinde bu aşılardan satılacak, belki de kara borsaya düşecek. Risk grupları asılanamayacak. Bu aşılardan parası olanlar vurulursa bu salgının önünü alamayız" dedi

Corona virüs salgını ile mücadele ederken kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte grip endişesi de baş gösterdi. Uzmanlar öncelikle risk grubundaki kişilerin grip aşısı vurulmasını tavsiye ediyor. Ancak Türkiye'de grip aşısının ulaşma konusunda vatandaşlar büyük sıkıntı çekiyor. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel de, grip aşısına işaret ederek, Sağlık Bakanlığına çağrı yaptı.

"EN AZ 20 MİLYON DOZ AŞI GEREKİYOR"

Türkiye'ye 1,5 milyon doz grip aşısı geleceğini dile getiren Özgür Özel, en az 20 milyon doz aşısı ihtiyacı olduğunu söyledi. Özgür Özel, "Hem ezacı kimliğim hem de siyasi kimliğimle bu uyarıyı son derece önemsiyorum. Türkiye'de maalesef tek bir maalesef grip aşısı satıyor, eskiden iki firma satıyordu. Bir taneşi çeşitli sebeplerden dolayı Türkiye'den çekildi. Bu dönem grip aşısının ilgisiz Türkiye'ye 1,5 milyon doz grip aşısı gelecektir. Bu rakam geçen sene satılan rakama göre talep edilmiş, covid şartları düşünülmemiş ve bu konuda maalesef sağlık bakanlığı gerekli öngörüleri gösterip, firmalarla görüşüp Türkiye'ye davet etme ya da mevcut firmadan yüksek dozda aşı talep etme tedbirini almamış görünüyor. Türkiye'de en az 20 milyon doz aşısı ihtiyacı var. 20 milyon doz aşısı olursa sağlıklı bir şekilde toplumu ve risk



gruplarını aplayabiliriz. 5 milyon doz aşı acil en üst düzey risk grupları için lazım. Onlara 1,5 milyon doz aşı var ve bu aşılardan gelmeden şu anda bütün ezacıların listeleri yapıyor, herkes ezacılarına isim yazdırıyor. Burada serbest bir şekilde bu aşılardan satılmamasına izin verilirse birkaç saat içinde bu aşılardan satılacak, belki de kara borsaya düşecek Risk grupları asılanamayacak" diye konuştu.

SAGLIK BAKANLIĞINA CAĞRI YAPTI

Grip aşısı nedeniyle vatandaşlarla ezacıları arasında tartışmalar yaşanabileceğine de dikkat çekti Özgür Özel,



firmaya ile görüşülüp daha fazla aşı talep edilmesini için çağrı yaptı. Öncelikle sağlıklı çalışanların ve toplum sağlığını etkileyebilecek kişilerin asılanması gerektiğini söyledi Özel, şu ifadeleri kullandı: "Sağlık Bakanlığımıza çağrı yapıyoruz. Aşılar Türkiye'ye gelip dağıtılmadan firmayla görüşüp mümkün olduğu kadar daha fazla aşı talep edilmedi ve bu aşılardan devletin satın alınmasıdır. Eğer 1,5 milyon dozda kalacaksa toplumun sağlığını korumak için en doğru kısıtlara vurulmalıdır. Bu aşılardan paraları olanlar vurulursa bu salgının önünü alamayız. Bu aşılardan ezacıların arasında gerginlik çıkacak. Ezacılarımızın tarafı olmadığı bir süreçten dolayı büyük sıkıntı çekilecek. Bu yüzden Sağlık Bakanlığımıza çağrı yapıyoruz, Bilim Kurulu'ndan bu tavsiyeyi almamız. En doğru 1,5 milyon kişilerin asılması. En başta sağlık çalışanlarının tamamı. Bu sadece doktor hemşire ile sınırlı değil hastane covid hastasının çalışanları da sağlık emekçileridir. Sonra berberler, lokantada çalışanlar, kahvehanelerde çalışanlar gibi hepimiz açısından kritik kişiler ile yüksek risk grubunda olanlar değerlendirilerek en doğru kişilere bu aşı yapılmalı. Bu ülkeden parayı almanın aşısı erisip garibin aşısı erişemeyecek bir sistem kurmak sosyal devletle yaklaşmaz ve toplum sağlığını ciddi şekilde tehdit eder." ■ Nermis UÇTU

MERKEZEFENDİ Hastanesi'ni üzen KORONA ÖLÜMÜ!



Uzun yıllar hemşirelik yaptığı Manisa Merkezefendi Hastanesi'nden bir süre önce emekli olan Canan Balsatan, koronavirüse yakalanarak tedavi gördüğü Merkezefendi Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Balsatan'ın ölümü, Manisa sağlık camiasını yasa boğdu. İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemencid, yayınladığı mesajla taztısını dile getirdi.

Manisa, Türkiye genelinde covid-19 vakalarının giderek yükseldiği iller arasında geliyor. Geçtiğimiz günlerde Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da buna değinmiş, Merin ve Manisa'nın aşırı yükselişteki Ankara ve bazı doğu illerinden sonra gelen 2 il olduğunu kaydetmişti.

Manisa'da covid-19 hastalarının tedavi görüldüğü hastane olan Merkezefendi

Devlet Hastanesi'nden gelen haber, tüm sağlık camiasını yasa boğdu. Uzun yıllar hemşire olarak Merkezefendi Hastanesi'nde görev yapan ve sonrasında emekli olan Canan Balsatan, koronavirüse yakalanarak bu hastanede tedaviye alınmıştı.

Yoğun bakımda bir süre uyutulan Balsatan'dan acı haber geldi. Hemşire olarak çalıştığı hastanede hayatını kaybeden Balsatan'dan gelen bu haber herkesi üzdü. Manisa İl Sağlık Müdürü Necip Yemencid de sosyal medya hesabından bir mesaj yayınlayarak taztısını dile getirdi.

Tazye mesajı paylaşan Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemencid, "Kısa süre önce koronaya yakalanarak emekli olduğu Merkez Efendi Devlet Hastanesinde covid-19 tedavisine başlanan Hemşire Canan Balsatan vefat etmiştir. Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve sağlık camiamıza başsağlığı dilerim. Tüm vatandaşlarımız MESAFE-HÜYEN- MASKE kuralına uymaya davet ediyorum" açıklamasında bulundu. ■ Haber Merkezi



İmam hatiplilerden SUÇ DUYURUSU

Manisa'da sivil toplum kuruluşları bir televizyon programında imam hatiplilere yönelik sözleri dolayısıyla yazar Erol Mütercimler hakkında Manisa Adalet Sarayı önünde basın açıklaması yaptı, Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu

Manisa Eğitime Destek Platformu Başkanı ve İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şube Başkanı Recep Özgüvenç yaptığı açıklamada, "Bugün burada komple teorisyeni sözde gazeteci Erol Mütercimler'in katıldığı bir televizyon programında içerisinde barındırdığı İslam düşmanlığını İmam Hatipler üzerinden dile getirmesini kınamak ve tek gayesi Vatana, Millete hizmet etmek olan, devletimizin en güzide eğitim kurumları arasında yer alan İmam Hatiplere, mezun ve mezunlarına yönelik haksız ithamları nedeniyle suç duyurusunda bulunmak üzere toplandık. 3 Mart 1924 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu'nun 4. Maddesi gereğince açılan ve yaklaşık yüz yıldır Türk eğitim sisteminde özgün tasarımlarıyla gelişerek uluslararası düzeyde kabul gören İmam Hatip Okullarına ve mezunlarına kamuoyu önünde, bir televizyon programında iftara ve hakaretlerle bulunan Erol Mütercimler'i şiddetle kınıyoruz. 28 Şubat zihniyetindeki bu faşist düşüncelere hiçbir zaman müsaade etmeyeceğimizi ve tüm bu iftiralara hakaretlere karşı tepkisiz kalmayacağımızı belirtiyoruz. İmam Hatip Mezunları ve Mensupları yıllardır ülkemizin milli ve manevi anlamda kalkınması adına gerek kamu alanında gerek akademiye gerekse özel sektörde önemli vazifeler üstlenmiş-



ti. Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı resmi okul türleri içerisinde, bir devlet kurumunu olarak faaliyetlerini yürüten İmam Hatip Okulları üzerinden halkımızın benimseydiği dini değerleri alenen aşağılama, kamu başını bozmaya teşebbüs, halkın ve düşmanlığa evik etmesi nedeniyle söz konusu şahıs hakkında yasal işlemler ve hukuki süreç başlatılmıştır. Kamuoyu-

na saygıyla duyurulur" diye konuştu. Açıklamaya Eğitime Destek Platformu, Memur-Sen, İlim Yayma Cemiyeti, TUGVA, İHH, Büro Memur-Sen İmam Hatipliler Spor Kulübü, MISDER, Çiğannıma, Ensar Vakfı, Birlik Vakfı, ONDER, İrfan Derneği, HUDER, Evrensel Hafızlar Derneği temsilcileri katıldı. ■ Nermis UÇTU



Büyükşehir Manisa'yı dezenfekte ediyor

Koronavirüs salgınına karşı ilk günden bertaraf için mücadele sergileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmet birimlerinde ve toplu kullanım alanlarında dezenfekte uygulamaları gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, koronavirüs salgınına Manisa'da yayılmasını önleyebilmek amacıyla, il genelinde toplu yaşam alanlarında periyodik olarak dezenfekte çalışmaları yapıyor. Bu kapsamda toplu taşıma araçlarından da maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat etmelerini rica ediyor" dedi. ■ Haber Merkezi

yapan Büyükşehir Belediyesi hijyeni sağlıyor. Vatandaşların sağlığı için toplu kullanım alanlarında periyodik olarak dezenfekte uygulamasına devam edileceğini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Uğur Başkal, "Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Sayın Çengiz Ergönül talimatları doğrultusunda ilimiz genelinde dezenfeksiyon uygulamalarımıza araaksız sürdürüyoruz. Manisa vatandaşlarımızdan da maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat etmelerini rica ediyor" dedi. ■ Haber Merkezi

ŞEHZADELER BELEDİYE A1:M2 TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

1- Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulüyle satılacaktır.

SIRA NO	ADRES	ADA PARSEL NO	KAT	BAĞIMSIZ BÖLÜM NO	NİTELİĞİ	BRÜT ALANI M ²	ARSA PAYI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT	İHALE GÜNÜ	İHALE SAATI
1	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/J	3583 2	Zemin + 1. Kat	11	İşyeri	130,00	130/1499	Kat İrtifakı	950.000,00TL+KDV	28.500,00 TL	9/22/2020	11:30
2	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/K	3583 2	Zemin + 1. Kat	12	İşyeri	78,00	78/1499	Kat İrtifakı	600.000,00TL+KDV	18.000,00 TL	9/22/2020	11:35
3	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/L	3583 2	Zemin + 1. Kat	13	İşyeri	105,00	105/1499	Kat İrtifakı	800.000,00TL+KDV	24.000,00 TL	9/22/2020	11:40
4	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/M	3583 2	Zemin Kat	14	İşyeri	19,00	19/1499	Kat İrtifakı	280.000,00TL+KDV	8.400,00 TL	9/22/2020	11:45
5	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/R	3583 2	Zemin + 1. Kat	18	İşyeri	105,00	105/1499	Kat İrtifakı	800.000,00TL+KDV	24.000,00 TL	9/22/2020	11:50
6	Adnan Menderes Mahallesi 132 Sokak No:11/S	3583 2	Zemin + 1. Kat	19	İşyeri	175,00	175/1499	Kat İrtifakı	1.300.000,00TL+KDV	39.000,00 TL	9/22/2020	11:55

2- İhaleler 1. Anafartalar Mahallesi Ergen Caddesi No:2 Şehzadeler/MANISA adresinde bulunan Şehzadeler Belediyesinde belirtilen tarih ve saatte Encümen huzurunda yapılacaktır.
3- İhale Şartnamesi 1. Anafartalar Mahallesi Ergen Caddesi No:2 Şehzadeler/MANISA adresli Şehzadeler Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden ücretsiz görülebilir. İhaleye katılacaklar şartnamesi 250,00-TL ücret karşılığında temin edilebilir.
4- İhaleye katılacaklardan istenilecek belgeler. A - GERÇEK KİŞİLER; 1- İkametgah belgesi, 2- Nüfus cüzdanı fotokopisi (önlü arkalı), 3- Noter tasdikli imza beyannamesi aslı, 4- Türkiye'de tebligat için adres göstermek, 5- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'na göre ihalelerden yasaklı olmadığına dair taahhütnâme, 6- Geçici teminat mektubu veya mabkuzu, 7- Belediyeye borcu olmadığına dair belge (ihale ilan tarihinden sonra alınmış olmalı), 8- Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi (şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır), 9- Şartname alındı mabkuzu, 10- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname (aslı) ve vekalet edene ait imza beyannamesi (aslı).
B - TÜZEL KİŞİLER; 1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idare (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, 2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü aslı, 3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü aslı, 4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi aslı, 5- Derneklerden; demek tüziğünün noter tasdikli sureti, 6- Geçici teminat mektubu veya mabkuzu, 7- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'na göre ihalelerden yasaklı olmadığına dair taahhütnâme, 8- Belediyeye borcu olmadığına dair belge (ihale ilan tarihinden sonra alınmış olmalı), 9- Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi (şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır), 10- Şartname alındı mabkuzu, 11- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname (aslı) ve vekalet edene ait imza beyannamesi (aslı).
C - ORTAK GİRİŞİM; 1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi, 2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeleri sunmak, 3- Geçici teminat mektubu veya mabkuzunun ortak girişim olması durumunda ortaklardan birtanının sunması yeterli kabul edilir.
4- Şartnamenin satın alındığına dair mabkuzu ortak girişim olması durumunda ortaklardan birtanının sunması yeterli kabul edilir.
Katılmıolar istenen belgeleri ihale gününden bir gün önce mesai bitimine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Emlak Akar servisine teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra gelen belgeler değerlendirilmeye alınmayacaktır. Posta yoluyla yapılacak müracaatlarla oluşacak gecikmeden belediyemizin sorumlu tutulamaz. Telgrafıyla veya internet üzerinden yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
5- Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) gerekçesinin kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamasına veya uygun bedeli tespitine serbesttir. İlanen duyurulur.



Jandarma kavşağındaki akıllı ışıklandırma devreye girdi

Manisa'nın Kula ilçesinde ilk kez kurulan sinyalizasyonlu akıllı ışıklandırma faaliyete geçti. Türkiye'nin ulaşım bakımından önemli bir konumuna sahip olan Manisa'nın Kula ilçesinde, yıllardır büyük bir sorun teşkil eden Jandarma kavşağına akıllı ışıklandırma ve sinyalizasyon sistemi yapıldı. Geçen aylarda inşaatına başlanan ve bir süre önce yapım aşamasını tamamlayan akıllı ışıklandırma sistemi, bugün itibarı ile devreye girdi. Türkiye'nin başkenti Ankara ve en büyük üçüncü büyükşehir olan İzmir ilini birbirine bağlayan İzmir-Ankara D300-E98 karayolu-nya geçtiği Kula'da, İzmir istikametinden ilçe merkezine girişte ilk kavşak olan Jandarma Kavşağı'nda, karayoluyla bağlanmak isteyen araçların kontrolsüz çıkış yapmasını ve D300 üzerinde seyreden araçların ağır hız yapmasını önlemek amacıyla akıllı ışıklandırma sistemi kuruldu. Geçtiğimiz yıllarda Jandarma Kavşağı'ndaki mevcut trafik ışıklarının kaldırılması ile Kavacık rampasından inen araçlar o kavşakta kaza riski oluşturuyor, kaza sayıları da her geçen yıl artıyordu. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ilçe genelinde yürüttüğü trafik çalışmaları kapsamında kurulan bu akıllı ışıklandırma sistemi sayesinde de karayoluyla bağlanmak isteyen araçların kontrolsüz çıkış yapması ve D300 üzerinde seyreden araçların ağır hız yapmasını önlemek hedefleniyor.

Akıllı ışıklandırma sisteminin Jandarma Kavşağı'na yapılmasına Kula halkının bir kısmı olumsuz yönde bakarken, bir kısım vatandaş ise akıllı ışıklandırmanın faydalı olacağını düşünüyor. Geçmiş yıllarda büyük kazalara ve birçok kişinin ölümlüne sebep olan Jandarma Kavşağı'ndaki trafik ışıkları, kaza riskini düşürmek için kaldırılmıştı. Fakat trafik ışıklarının kaldırılmasından sonra da o kavşakta kaza riski azalmadı. Akzi yönde Jandarma Kavşağı'nda meydana gelen kaza oranları, her geçen yıl artıyor, ölümlü sayıları da kazalar ile doğru orantılı olarak yükseliyordu.

KAVACIK'TAN İNEN TONAJLI ARAÇLAR KAZA RİSKİ TAŞIYOR

Öte yandan İzmir istikametinden ilçe merkezine girişte ilk kavşak olan Jandarma Kavşağı'na, Kavacık rampasından inen tonajlı araçlar kaza riskini artırıyor. Özellikle yağışlı havalarda çuk ve virajlı olması sebebiyle büyük kazalara davetiye çıkaran Kavacık rampasından Uşak istikametinde seyreden tonajlı araçlar, rampadan inerken hızlanıp, Jandarma Kavşağı'ndaki akıllı ışıklandırma da durmakta zorluk çekiyor. Işıkların devreye girdiği ilk gün ışıklarda duramayan tonajlı araçlar, uzun uzun kornalarına basarak kavşaktan geçmek zorunda kalıyor. Karayoluyla bağlanmak için kendisine yeşil ışık yanan ara yoldaki diğer araçlar ise, yol hakkını kendilerinde olmalarına rağmen geçmek için tereddüt ediyor. Güzer-galı ak kullanılan Kula'da vatandaşlar ise, Jandarma Kavşağı'nda kaza riski taşımayacak farklı çözümlerin bulunmasını istiyor. ■ İHA

Mahalleli ateş savaşıçlarına minnettar

Manisa'nın Soma ilçesinde dün akşam saatlerinde çıkan ve sabaha karşı kontrol altına alınan orman yangını, 'ateş savaşıçları' olarak nitelendirilen Orman İşletme Müdürlüğü personeli ile belediye itfaiye ekiplerinin yoğun çabaları sonucu, 216 nüfuslu yerleşim yerine yaklaşık 100 metre kala söndürüldü

Soma'nın Tekelışıklar Mahallesi mevkiinde dün akşam saatlerinde henüz bilinmeyen bir sebeple orman yangını çıktı. Mahallenin hemen yanında bulunan ormanlık alandaki yangına, Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı çok sayıda ekip ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Soma Belediyesine ait itfaiye ekipleri de müdahale etti. Şiddetli rüzgarın etkisiyle büyüyen yangın sebebiyle alevlerin mahalleye yayılma ihtimaline karşı mahallede yaşayan vatandaşlar ve gırtlık hayvanları, jandarma ve AFAD ekipleri kontrolünde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin de destekleriyle tahliye edildi. Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı 22 arazöz ve çok sayıda itfaiye ekibinin yoğun çabaları sonrası yangın, sabaha karşı kontrol altına alındı. Yaklaşık 5 hektarlık alanda etkili olan yangın, 216 nüfuslu Tekelışıklar Mahallesi'ne 100 metre kala söndürüldü.



Gece saatlerinde tahliye edilen vatandaşlar yeniden evlerine döndü.

MAHALLE MUHTARINDAN ATEŞ SAVAŞIÇLARINA TEŞEKKÜR

Dün akşam mahalle olarak çok büyük bir panik yaşadıklarını anlatan Tekelışıklar Mahalle Muhtarı Arif Memiş, "Yangın çok büyüktü. Rüzgarda etkili olunca sanki yükardan dolu yağar gibi ateş yağıyordu. Onun için çok panikledik ama yangın söndürme ekibinden bin kere Allah razı olsun. Çok hızlı gelip önlem aldılar. Baş geç kalmıştı köyümüz yanacaktı. Bu bölgede çok şiddetli rüzgarlar oluyor. Dün akşam da öyledi. Rüzgarın etkisi sebebiyle yangın biraz zor kontrol altına alınabili. Alevlerin evlere yaklaşmasına 100-150 metre kalmıştı. Sağ olunlar yangın ekibi özveriyle çalıştı ve yangının büyümesini önlediler" dedi. ■ İHA

Otomobilden kaçak içki çıktı

Manisa'nın Salihli ilçesinde düzenlenen operasyonda 25 şişe kaçak içki ele geçirildi. İzmir'den Salihli'ye kaçak içki getirileceği ihbarını değerlendiren Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri Salihli girişinde durdurulan bir otomobilde arama yapıtı. Otomobilde yapılan arama-da çeşitli markalarda toplam 25 şişe kaçak içki ele geçirildi. Kaçak içkilere el konulurken A.E. isimli şahıs hakkında muha-lefetten idari işlem yapıldı. Salihli İlçe Emniyet Müdü-rü Mehmet Mesut Doğan, huzur ve güvenliğin sağlan-ması için suç ve suçlularını etkin ve kararlı müchaleflerin sürecini söyledi. ■ İHA



CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKEL 0533 521 96 04
Serkan TÜRKEL 0538 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topça Acem Mh. İzmir Cd. No:12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24-B MANİSA
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm: 0532 265 58 87 - 0533 494 87 48

ULUPARK
Gayrimenkul & Emlak
Hikmet ASLAN 0536 344 65 31
SATILIK & KIRALIK
DAİRE - DÜKKAN - BAĞ BAĞÇE DEĞERİNDE ALINIK SATILIK
www.gayrimenkululupark.com.tr
Adres: Mimar Sinan Mh. Beyni Cad. No:111 Şehzadeler / MANİSA

KALBİM ÇİÇEK & ORGANİZASYON & ÇİKOLATA
Flowers & Wedding & Events & Chocolate
Cem Otügen
Akıncılar Mah. Eriş Cad. No:40/A Şehzadeler/MANİSA
+90 236 231 69 70 - 231 69 92
+90 506 404 48 40 - +90 567 847 22 31
@alfbimciçek @alfbimorganizasyon

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayî KOCABEKİRLER
Ulku Mah. Ener Cad. No:20/B MANİSA
Tel: (0236)237 03 55
Gsm: (0549) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1.Anafatlar Mah.1205 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANİSA
(Kıbrısray Karpisi Otkoy Mandra Sokak)

HAÇI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır
Tel:0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah. 1817 Sk. No:103 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Cafe, Döner, Cafe
Fotih YERKAZAN
0532 355 83 73
fah.yerkazan@hotmail.com
Kaçılık Mh. 5639 Sok.No:3 Yunuspaşa/MANİSA

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
X.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunuspaşa/MANİSA
Tel: 0236 233 36 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 257 83 55

ŞAFAK
TİCARİET
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 231 41 01 0542 311 08 89
0532 552 54 84
İşler: Yeni Mh. Horozlu Cd. No:KA1A MANİSA
e-mail: safac@netmail.com

ESRA
KEBAB LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Hisarçepa Mh. Uzumlu Cd. No: 55 / MANİSA
e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
İLANETİ - TEBİHE - KURULUM
TÜPBAZ - PERAKENDE SATIŞ
Yeni Akı Mh. Tekeköy Cd.
No: 56/A - Yunuspaşa/Manisa
Çep: 0537 732 53 64
Tel/Fax: 0236 231 61 28
Sabano ARPA Email: degisim.elektrik@hotmail.com

Yarın Emlak
Abidin YILDIRA Gsm: 0532 169 99 32
Mustafa SEVİK Gsm: 0536 563 62 94
Niğancın Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA

ME BABA SOFRASI
Zaferan Sofrası
0536 231 00 74
Manisa'da En İyi Sofra Yeri

Asmaaltı
239 85 05
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA
www.asmaalti.com

TEKNİK DİREKTÖR ÖZBALTA KAMPI DEĞERLENDİRDİ

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü Serkan Özbalta Afyonkarahisar kampını değerlendirdi. Koronavirüs pandemisi nedeniyle yeni sezon hazırlıklarının dezavantajları olduğunu belirten Teknik Direktör Serkan Özbalta, "Bu sene pandemiden dolayı ligler biraz geç başlıyor ama geçen sezonun geç bitmesi ve yeniden toplanma için kısa bir zaman olması, yeni maç takviminin 30 gün sonra olması tüm takımla-

rın kamp dönemini bu şekilde geçirmelerine nede olmuştur. O anlamda bu durumun yarattığı bazı dezavantajlar oluyor. O dezavantajları ortadan kaldırmaya adına bir program planladık. Bu planlamada ilk bir hafta Manisa'da çalıştık. Ardından Afyonkarahisar'a iki haftalığına kampa geldik. Bu iki haftalık süreçte dezavantajları ortadan kaldıran oyuncularımla oldu. Gerçekten çok özverili, çok istekli çalıştılar" dedi.

Lige hazır olmak için Afyonkarahisar kampında yoğun bir çalışma temposunda geçtiklerini kaydeden genç teknik adam, "Lige en iyi şekilde hazır olma adına bazı antrenmanların geçitini ve dozunu arttırmak durumundaydık. O anlamda da oyuncularımızdan fedakarlık bekledik. Kamp dönemleri böyle geçer aslında. Oyuncu arkadaşlarımızla bunun hem etkinliğe dökersek hem de iş zamanı sahadada iş yaparak üstesinden geldik. Bir iki ufak sakatlığımızdan dolayı da gerçekten çok verimli geçti. Kamp dönemlerinde bazen sıkıntılı olaylar yaşanabiliyor ancak çok karakterli bir oyuncu grubuna sahibim. Daha önceden de tanıdığım arkadaşlar var takımında. Oyuncular işlerini çok kolaylaştırdı" ifadelerini kullandı.

"OYUN FELSEFESİ OLAN BİR TAKIM OLACAGIZ"

Yeni sezonda prensipleri, oyun felsefesi ve organizasyonları olan bir takım oluşturmaya vurgu yapan Serkan Özbalta, "Takımımızın sahadadaki prensipleri, oyun felsefesi ve organizasyonu anlamında bazı değişikliklere gidiyoruz. Oyuncularımız buna adapte olma adına hem fiziklerini hem zihinlerini yorduyorlar. Geldikleri aşama beni çok memnun ediyor. Dünyanın ve ülkemizin yaşadığı pandemi sürecinden dolayı tam anlamıyla hazır olmamız biraz zaman alıyor.

Bir iki hafta sonra hem fiziksel hem de mental olarak hemen yüzde yüz hazır hale gelebiliriz. Ama oyuncu grubumuz bu durumu minimuma çekecektir. Ben bunu oyuncularımızda gördüm" dedi.

"MANİSA FK PLANLAMALARI OLAN İYİ BİR KULÜP"

Manisa Futbol Kulübü'nün planlaması olarak örnek gösterilebilecek bir takım olduğunu ifade eden 41 yaşındaki çalıştırıcı, "Manisa Futbol Kulübü gerçekten güzel bir kulüp. Organizasyonları ve planlamalarıyla iyi bir kulüp. Biz de kulübümüzün bu organizasyonlarına sahada içimizi oyunumuza katarak geliştirmek istiyoruz. Benim ve teknik heyetimin zihinsel yapısı, sahadada doğaçlama oynayan değil de ne yaptığını bilen takım. Bunu göyle örneklediriyoruz; hepimiz hali sahalarda futbol oynarız, arkadaşlarımızla akrabalarımızla. Bir yerde boş pozisyonda bir oyuncu vardır ama diğer oyuncu kafası yerde olduğu için onu görmez. Çünkü hal saha spontane gelen bir maçtır. Oradaki oyuncular doğaçlama bir şekilde kendi bildiğini yapar. Ama diğer tarafta kalecinin önünde boş birisi vardır. Biz bunu genel anlamda yaptık. Maçın 1'inci dakikasından maçın 90'uncü dakikasına kadar. 1'inci haftadan 36'ncü haftaya kadar yaparız. Sahada organizasyonu olan bir takım oluşturmaya istiyoruz. Çünkü bazı

maçlarda takımlar istediği performansı sergileyemediği zaman iyi bir kalecinin önüne çıkması gerekiyor. Bazı futbol-severler kenarda ya da orta sahadada forvette iyi bir oyuncunun çıkıp önceki haftalarda yaptığı gibi kötü giden maçta da takım kurtarmasını bekler. İşte o da olmadıkları zaman sahadada eğer bir planım, bir organizasyonum, oyun felsefem yoksa o maçta veya sonraki maçlarda hayal kırıklığına uğrayabiliyoruz" dedi.

"MANİSALILARA KEYİF VEREN BİR FUTBOL İZLETTİRECEĞİZ"

Son olarak Manisalı futbolseverlere keyifli bir futbol izlettireceklerini belirten Teknik Direktör Serkan Özbalta, "Sahada organizasyonu olan, birbirlerinden habersiz olan oyuncularla düzenli bir oyun oynamak istiyoruz. Her maç idare ederek değil, üstün oynayarak kazanmak için çıkacağız. Hem güzel futbol hem de sahadada insanların ne yaptığını bilerek oynayan bir takım görmelerini istiyoruz. Biz tamamıyla Manisa Futbol Kulübü taraftarlarıyla, Manisa halkına, Manisalı futbolseverlere ve bu kulübe gönül vermiş insanlara, bu kulübün bir üst lige çıkması için çalışarak bağlanamadın yine, kulüpte görevli olan personele, aqçama, malzemecisine, masörüne herkese bu güdüyü vererek istiyoruz" şeklinde konuştu.

■ Erhan KASIRGA

BBSK'DAN BİR TRANSFER DAHA

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, 2000 doğumlu kısa forvet oyuncusu Kaan Oray'ı kadrosuna dahil etti. Türkiye Basketbol Ligi 2020-2021 sezonunda play off hedefi ile kadrosunu şekillendiren Manisa Büyükşehir Belediyespor, geçtiğimiz sezon Bossan forması giyen Kaan Oray ile anlaşmıştı. Kaan Oray, kendisini yeşil beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi Tefrik Lav Spor Tesisleri'nde imzaladı. Yeni

sezonunda çok çalışarak takıma katkı sağlama amaçladığını belirten Oray, kendisine güvenen Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimine teşekkür etti. İmza töreninde yer alan Manisa BBSK Basketbol Takımı İdari Menajeri İlhan Özkan da transferin her iki tarafa da hayırlı olmasını diledi. 2000 doğumlu 1.98 uzunluğundaki Kaan Oray, Bossan Spor Kulübü ve Bornova Belediyespor formaları giydi. ■ Erhan KASIRGA



Salihli Belediyespor transfere başladı

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) mücadele edecek olan Salihli Belediyespor, yeni sezon öncesinde transfer çalışmalarına başladı. Manisa'ya BAL'da Yunusemre Belediyespor, Manisa Sanayispor, BİKSper Hacırhamanlıspor ve Ahmetli Belediyespor ile birlikte temsil edecek olan Salihli Belediyespor, yeni sezonda güçlü bir kadro kurmak adına transfer çalışmalarına başladı. Tecrübeli teknik direktör Ferudun Yarkin ile yeniden anlaşan yeşil-beyazlı ekip, 14 transferle 5 oyuncu ile anlaşma sağladı. Salihli Belediyespor yönetimi, 14

transferde geçen sene kadroda yer alan Feyyaz Aluş, Furkan Çarçık, Cihat Erdem, Umur Kadri Kiraz, ve Berkay Kalacı ile yeniden anlaşarak renklerine bağladı. Beş oyuncu Yeşil-beyaz renklerle bağlayan sözleşmeye imza attı. Belediye Spor Razılı Tesislerinde gerçekleştirilen imza töreninde konuşan Salihli Belediyespor Kulübü Başkanı Serkan Sözer, güçlü bir kadro kurmak adına transfer çalışmalarına başladıklarını söyledi. Sözer, "Transfer çalışmalarımıza yeni başladık, bundan sonra devam edecek. Hedefimiz bir üst lige çıkmak" dedi. ■ İHA



Burak Yılmaz Manisa FK'da

Manisa Futbol Kulübü, Yılport Samanlıspor'dan stoper Recep Burak Yılmaz ile 1 yıllık kiralık olarak anlaşma sağladı.

Manisa FK'nın Afyonkarahisar kampına katılan Recep Burak Yılmaz, kendisini Siyah-beyazlı kulübe bağlayan resmi sözleşmeyi imzaladı. Sportif Direktör Taner Savut'un da yer aldığı imza töreninde konuşan 24 yaşındaki stoper, Manisa Futbol Kulübüne geldiği için mutlu olduğunu belirtti. ■ Erhan KASIRGA

1 günde 2 madalya kazandı



Manisa Büyükşehir Belediyespor'un şampiyon maratonçusu Ahmet Bayram, 06 Eylül Pazar günü gerçekleştirilen 21 kilometrelik İzmir Yarış Maratonu ve Balıkesir'de düzenlenen 12. İsmail Akçay koşusunda önemli derecelere elde etti. Bir günde 2 madalya kazanan Ahmet Bayram, hem kulübü hem şehrimizi gururlandırdı. Katıldığı her koşudan dereceler elde eden Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılı maratonçusu Ahmet Bayram, eşine eş rastlamı bir başarıya daha imza attı. Pazar günü sabah saat 07:30'da start alan 21 kilometrelik 8. Uluslararası İzmir Yarış Maratonu'nu 1 saat 17 dakikada koşan Ahmet Bayram, 40-44 yaş grubunda 2'nci olurken, genel klasmanda da 12'nci olarak yarışını tamamladı. Aynı gün içerisinde saat 18.00'de Balıkesir ilinde 12. İsmail Akçay Yol Koşusu da düzenlenen-

di Manisa Büyükşehir Belediyespor'un şampiyon atletisi Ahmet Bayram, 12 buçuk kilometrelik bu yarışta 40-44 yaş grubunda 1'ncilik elde ederken genel klasmanda 16'ncı oldu. Şampiyon maratonçumuz Ahmet Bayram, yarış sonunda Meksiko City Olimpiyatları maraton dördüncüsü olan efsanevi Balıkesirli atlet İsmail Akçay ile hatıra fotoğrafı da çekti. ■ Erhan KASIRGA



Akhisarspor'da Cocalle sözleşmesini feshetti

TFF 1'inci Lig'de yeni sezon öncesi FIFA'dan gelen transfer yasağını kaldıramayıp mevcut futbolcularına da geçen sezondan kalan ödemelerini halen yapamayan Akhisarspor'da yönetimi olağanüstü kongre kararı alınırken takımın kopmaları da sürüyor. TFF 1'inci Lig'de yeni sezon öncesi FIFA'dan gelen transfer yasağını kaldıramayıp mevcut futbolcularına da geçen sezondan kalan ödemelerini halen yapamayan Akhisarspor'da yönetimi

olağanüstü kongre kararı alınırken takımın kopmaları da sürüyor. Daha önce Erhan, Tolga, Ergin, Onur, Aykut, Muhammet ve Gökhan'ın ayrıldığı yeşil-siyahlarda Altay'la temasta olan stoper Edin Cocalle de sözleşmesini feshetti. Takimin en istikrarlı isimlerinden olan Boşnak stoper 1.5 yıldır yeşil-siyahlarda görev yapıyordu. Belirtilik içinde olan Akhisarspor, yeni sezonun ilk maçında 14 Eylül Pazartesi günü Tuzlaspor'u ağırlayacak. ■ SPOR SAZİSİ